

**Ejendomsselskabet  
Bredbjergvej 38 ApS**  
Præstevej 54 B  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 30816455

**Årsrapport 01.09.2018 -  
31.08.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Renée Raim

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.08.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Bredbjergvej 38 ApS  
Præstevej 54 B  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30816455

Stiftet: 03.09.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

### Direktion

Renée Raim

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af kontorbygning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (188) t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af nedskrivning på ejendomme. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>274.127</b>	<b>290</b>
Personaleomkostninger	1	(9.989)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(328.213)</u>	<u>(28)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(64.075)</b>	<b>262</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(84.819)</u>	<u>(86)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(148.894)</b>	<b>176</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(39.451)</u>	<u>(45)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(188.345)</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(188.345)</u>	<u>131</u>
		<b><u>(188.345)</u></b>	<b><u>131</u></b>

**Balance pr. 31.08.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.259.223	4.587
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.259.223</u>	<u>4.587</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.259.223</u>	<u>4.587</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Udskudt skat		3.762	4
Periodeafgrænsningsposter		8.355	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.117</u>	<u>23</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.117</u>	<u>23</u>
 <b>Aktiver</b>		<u>4.271.340</u>	<u>4.610</u>

**Balance pr. 31.08.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>674.336</u>	<u>863</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>799.336</u></b>	<b><u>988</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.987.076	3.142
Skyldig selskabsskat		<u>39.275</u>	<u>45</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>3.026.351</u></b>	<b><u>3.187</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	152.000	144
Bankgæld		34.045	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.139	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.269	20
Skyldig selskabsskat		44.715	20
Anden gæld		<u>185.485</u>	<u>180</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>445.653</u></b>	<b><u>435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.472.004</u></b>	<b><u>3.622</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.271.340</u></b>	<b><u>4.610</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	862.681	987.681
Årets resultat	0	(188.345)	(188.345)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>674.336</b>	<b>799.336</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.800	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<b>9.989</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.275	45
Ændring af udskudt skat	176	0
	<b>39.451</b>	<b>45</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.017.939
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.017.939</b>
Af- og nedskrivninger primo		(430.503)
Årets nedskrivninger		(300.000)
Årets afskrivninger		(28.213)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(758.716)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.259.223</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	152.000	144	2.987.076	2.600.000
Skyldig selskabsskat	0	0	39.275	N/A
	<b>152.000</b>	<b>144</b>	<b>3.026.351</b>	<b>2.600.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Agenturet ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 4.259 t.kr.
